ce gradus emulatiois. Lampades eius lampades ignis: Ecce gradus inflamatiois. Atque flamarum: Ecce gradus exēplatiois. Aquae multe non potuerunt extinguere charitatem. Ecce gradus insupatiois: nam istis gradibus deum diligentes non solum precepta: sed consilia: et vota obseruat. Quod facere paulus rogat primo: deinde obsecrat, vix per sacra deprecatur dicens. Fratres rogamus vos: non ego solus: qui in persona ecclesie ut episcopus: vel in persona subditorum dico rogamus: sed Siluanus et Timotheus mecum: et obsecramus in domino iesu ut quemadmodum accepistis a nobis quod oporteat vos ambulare et placere deo: sic et ambuletis, vix per viam preceptorum: ut abundetis magis, scilicet per viam consiliorum et votorum. Scitis enim que precepta dederim vobis, vix honesta et utilia per dominum iesum christum: cuius amore talia seruetis.

Questio scda quomodo debet christianus scificare seipsum septem affectibus.

Ubita a doctoribus quomodo christianus debet scificare seipsum? Et dicunt quod septem affectibus. Primus est affectus pudoris, vix peccatorum ex eorum magnitudine, sicut filius prodigus Luce. xv. Ex eorum multitudine, sicut David cum diceret. Iniquitates mee supgressae sunt caput meum. Ex eorum turpitudine, quia Iere. ij. aie peccatrici dicit. Quam vilis nimis facta es iterans vias tuas. Alius affectus dei doloris: quod ex peccatis meruit gehennam vix potest dicere Dolores inferni circumdederunt me. Ex peccatis incurrit diuinam offensam, vix potest dicere illud Iere. xv. Factus

est dolor meus perpetuus. Ex peccatis perdidit vitam eternam, vix cum David plorare debet et dicere. Fuerunt mihi hae lachryme mee panes die ac nocte. Tertius affectus dicitur horroris quod horrore procedit ex sensu proprie iniquitatis, attendens illud Iob. xij. Qui odit animam suam in hoc mundo in vitam eternam custodit eam: Ex sensu proprie nihilitatis, sicut Iob. xxx. dicit Redactus sum ad nihilum. Ex sensu proprie humilitatis, quod secundum Anselmum per septem gradus ascendit. Nam peccatum cognoscere. Secundus peccatum affectualiter sentire. Tertius illud confiteri. Quartus illud velle credi. Quintus illud velle dici. Sextus de hoc exultare. Septimus de contemptu gaudere. Nam ut Gregorius ait: Sancti bona sua non videt: que alijs videnda prebent. Quartus affectus dei rigoris qui insurgit contra malas cogitationes, quas secundum Iero. interficit et addit ad petram: vix christum. Contra malas locutiones dicens cum David. Posui custodiam oris meo. Contra sensuum operationes dicens cum apostolo. j. ad Cor. ix. Castigo corpus meum et in seruitutem redigo. Quintus affectus dei indignationis. Indignatur enim contra malas inclinationes, dicens illud Esa. xlij. Perdam babilonis nomen, vix confusionis male inclinationis. Contra malas operationes, vix propheta dicit. Ira in indignatione eius: et vita in voluntate eius. Contra malas affectiones que sunt. Amor, odium, timor, spes gaudium, desiderium et dolor: ut eius anima sit iuxta prophetam Argentum igne examinatum probatum terre purgatum septuplum. Sextus affectus dicitur vigoris. Primo ad captiuandum